
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

Úřad práce České republiky 

Kontaktní pracoviště Praha 9 

 
Adresa objektu: Jablonecká 724/6, 190 00 Praha 9 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako kontaktní pracoviště pro Prahu 9, 14, 18, 19, 20 a 21. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

       
 

Uživatelský popis  

 

Vstup Povrch chodníku před vstupem do budovy je tvořen dlaždicemi. Přístup do budovy je 

bezbariérový. Vstupní vchodové dveře se otevírají manuálně, šířka dveří je 90 cm. Za dveřmi se 
nachází společná chodba, vstup do prostoru úřadu je dalšími dveřmi š. 90 cm, které se otevírají 

manuálně.  

Interiér Ve vstupní chodbě se nachází dveře pro vstup do úřadu. Jednotlivá podlaží jsou využívána 

následovně:  

1.NP – vstupní chodba/hala, podatelna, klientská zóna, stanoviště ostrahy 

2.NP - kanceláře sociálních pracovníků bez styku s klienty, kancelář vedoucí pobočky 

Dveře pro vstup do klientské zóny v 1.NP mají šířku 80 cm a otevírají se manuálně, výška prahu 4 cm. 

  

 +420 800 77 99 00 

 
IDDS: 37f43yn 

e-podatelna: 
posta.abt@uradprace.cz; podatelna.aa@uradprace.cz 

 www.uradprace.cz 

mailto:posta.abt@uradprace.cz
mailto:podatelna.aa@uradprace.cz


 

Stránka 2 z 3 
 

Výtah V budově se nenachází výtah. 

Hygienické zázemí V klientské zóně v 1.NP se nachází upravená toaleta pro osoby s omezenou 

schopností pohybu, šířka dveří je 90 cm. Další toaleta pro klienty není k dispozici.  

Parkování Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů. Pro parkování lze 

využít přilehlé komunikace s vyznačenými parkovacími zónami, např. v ulici Jablonecká. 

Fotodokumentace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


